
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. rugpjūčio 02 d.

Nr. 2017-214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  105
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  105
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 105
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  105
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "RĖKYVA", kodas 144929986
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 1
Pranešimo Nr. 4009777

AB "Rėkyva" valdybos 2017 m. liepos 27 d. sprendimu 2017 m. rugsėjo 8 d. 13:00 val. šaukiamas AB ,"Rėkyva"  neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks bendrovės buveinėje Lingailių g. 1, Šiauliai (Šiaulių miesto savivaldybės
Administracijos direktoriaus 2017 m. balandžio 25 d. įsakymu Nr.A-583 buvo pakeistas patalpų, kuriose įsikūrusi
bendrovės buveinė, adresas iš Lingailių g. 1, LT 79241, Šiauliai į Lingailių g. 27A, LT 79241, Šiauliai). Akcininkų
registracija vyks nuo 12:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės buveinės adreso keitimas.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. rugsėjo 1 d.
Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti bendrovės buveinėje (Lingailių g. 1, Šiauliai, pakeistas adresas Lingailių
g. 27A, LT 79241, Šiauliai) nuo 2017 m. rugpjūčio 25 d.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Žvėryniečių susivienijimas "Žvėryniečiai", kodas 303294962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 4009775

Žvėryniečių susivienijimas "Žvėryniečiai", įm. k. 303294962 (toliau - Asociacija) skelbia, jog 2017-08-01 įvykusiame
visuotiniame narių susirinkime buvo nuspręsta pakeisti Asociacijos pavadinimą į "Teisininkų gildija". Pagal šiuo metu
galiojančius Asociacijos įstatus vieši pranešimai skelbiami laikraštyje "Respublika", tačiau šis laikraštis nebeegzistuoja.

- - -

UAB "Renvia", kodas 301557546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4009776

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad UAB "Renvia", juridinio asmens kodas 301557546, teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10 A, registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, pavadinimas keičiamas į
UAB "Modus Energy Solutions".

- - -

UAB "Kauno tenisas", kodas 304470370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Donelaičio g. 54
Pranešimo Nr. 4011863

Įmonės pavadinimas keičiamas į UAB "Islandijos 9".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONIDA", kodas 140700125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 4011864

UAB "ONIDA" pavadinimas keičiamas į UAB "Iron Cat".

- - -

VšĮ "ARX DENTIS", kodas 300584227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 49A
Pranešimo Nr. 4012075

Informuojame, kad VšĮ "ARX DENTIS", įm. kodas 300584227, keičia pavadinimą į VšĮ Teniso akademija "Neodenta".
Platesnė informacija tel. 8-658 06066.

- - -

UAB "Žymantės dizainas", kodas 304180591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gedimino g. 9-29
Pranešimo Nr. 4012556

2017-08-01, UAB "Žymantės dizainas" įm. k. 304180591 vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti įmonės
pavadinimą iš UAB "Žymantės dizainas" į UAB "Biokuro pardavimai.".

- - -

UAB "Mederina", kodas 304490355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4012557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 5

UAB "Mederina" į.k. 304490355, priėmė sprendimą pakeistį įmonės pavadinimą į UAB "AYS IT Solutions". Bendrovės
adresas nesikeičia: Kalvarijų g. 78A-17, Vilnius.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 10A
Pranešimo Nr. 4012558

PRANEŠIMAS APIE VALSTYBĖS ĮMONĖS LIETUVOS ORO UOSTŲ NEPRIKLAUSOMŲ VALDYBOS NARIŲ
ATRANKĄ

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai (toliau - įmonė),  juridinio asmens kodas 120864074, Rodūnios k. 10A, LT-02189,
Vilnius, skelbia dviejų kandidatų atranką užimti įmonės valdybos narių pareigas iki veikiančios valdybos kadencijos
pabaigos t. y. 2020 m. sausio 20 d.

Įmonės interneto svetainės adresas: http://www.ltou.lt

Nuoroda internete į įmonės strategijos santrauką: http://www.ltou.lt/lt/lietuvos-oro-uostai/apie-lietuvos-oro-uostus/
veiklos-strategija/

Nuoroda internete į valdymo koordinavimo centro svetainėje skelbiamą informaciją apie įmonę: http://vkc.turtas.lt/
imones/vi-lietuvos-oro-uostai

Atrankos būdas: pokalbis.

Kandidatai, pretenduojantys į įmonės valdybos narius, turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus bei
nepriklausomumo kriterijus:

Bendrieji reikalavimai:
1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas;

Specialieji reikalavimai:
1. mokėti anglų kalbą įgudusio vartotojo lygmens C1 lygiu;
2. Turėti kompetenciją bent vienoje iš šių sričių:
2.1. strateginio planavimo ir valdymo srityje (šią kompetenciją patvirtina 3 metų darbo juridinio asmens valdyboje, 3 metų
darbo juridinio asmens vadovu, darbo strateginio planavimo arba juridinio asmens struktūrinio padalinio valdymo srityse
patirtis);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 6

2.2. žmogiškųjų išteklių valdymo arba organizacinio vystymo srityse (šią kompetenciją patvirtina 3 metų darbo juridinio
asmens valdyboje, 3 metų darbo  juridinio asmens vadovu patirtis arba 3 metų darbo įmonės personalo departamento
vadovo patirtis);
2.3. turto valdymo arba mažmeninės prekybos valdymo srityse (šią kompetenciją patvirtina 3 metų vadovaujamo darbo
turto valdymo arba mažmeninės prekybos valdymo srityse patirtis).

Nepriklausomumo kriterijai:
1. kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali būti valstybės įmonės
Lietuvos oro uostų vadovas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
2. kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali būti valstybės įmonės
Lietuvos oro uostų darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
3. kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos neturi gauti ir paskutinius 3
metus neturi būti gavęs atlyginimo iš valstybės įmonės Lietuvos oro uostų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo nario
pareigas;
4. kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali turėti ir per praėjusius
3 metus neturi būti turėjęs verslo ryšių su valstybės įmone Lietuvos oro uostais nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių
ryšių subjekto partneris, akcininkas, vadovas ar kolegialaus organo narys; neturinčiu verslo ryšių kandidatu laikomas
subjektas, kuris negauna jokių pajamų iš valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės arba susijusios bendrovės (išskyrus
pajamas už kolegialaus organo nario pareigų ėjimą);
5. kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali būti ir per paskutinius
3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės Lietuvos oro uostų auditą, partneriu,
akcininku, vadovu, kolegialaus organo nariu arba darbuotoju;
6. kandidatas neturi būti ėjęs valstybės įmonės Lietuvos oro uostų valdybos nario pareigų 2 iš eilės įstatuose nustatytus
įgaliojimų laikotarpius;
7. kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos neturi būti Lietuvos Respublikos
susisiekimo ministerijos, kuri yra valstybės įmonės Lietuvos oro uostų savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija,
darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
8. kandidatas neturi būti 3 ar daugiau valstybės valdomų įmonių kolegialių organų sudėtyje.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. kandidato prašymas dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (priedas);
2. gyvenimo aprašymas;
3. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
4. aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
5. motyvacinis laiškas;
6. atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems
bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei nepriklausomumo kriterijams.

Kandidatai teikia dokumentus įmonei iki 2017 rugsėjo 6 d.

Kandidatai dokumentus įmonei gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai. Pristatant dokumentų kopijas reikia su savimi turėti dokumentų originalus arba juos bus prašoma pateikti,
jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju. Dokumentai priimami adresu Rodūnios kelias g. 10a, LT 02189 Vilnius.
2. Paštu (registruotu laišku arba per kurjerių tarnybą), adresu Rodūnios kelias g. 10a, LT 02189 Vilnius. Pridedamos
dokumentų kopijos, o dokumentų originalus bus prašoma pateikti jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju;
3. Elektroniniu paštu l.matukiene@ltou.lt, patvirtintus dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su
kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais.

Kontaktinis asmuo - Lina Matukienė, Personalo specialistė, tel. 8 5 273 9361, mob. tel. 8610 08220, el. paštas
l.matukiene@ltou.lt.

Kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Laura Venckuvienė, Personalo specialistė, tel. 8 5 273 9328, mob. Tel. 8 618
16987 el. p. l.venckuviene@ltou.lt

Dokumentai priimami darbo dienomis nuo 7:00 iki 16:00 val.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 7

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Start Vilnius", kodas 122238215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 4012072

- - -

UAB "Naustava", kodas 302516844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4012073

- - -

UAB "Areko", kodas 302516958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4012074

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Tavo kontora, UAB, kodas 304597859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 4013091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: VILMA VILDŽIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dalstata", kodas 304596426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 4013092

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: DALIUS TRAINIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vigreta", kodas 304597873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nartavos g. 1-7
Pranešimo Nr. 4013093

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: VAIDAS ANIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gegužių autoservisas", kodas 304596458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aisčių g. 2
Pranešimo Nr. 4013094

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: VLADIMIRAS ŽIRNENKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Mindukas ir Co", kodas 304597909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 15-13
Pranešimo Nr. 4013095

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: MINDAUGAS JUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Justvilė", kodas 304590576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4013096

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: ODETA BUDRIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PETSTART, kodas 304596472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4013097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: VLADAS VENSKUTONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos biokuro gamintojų asociacija, kodas 304596497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4013098

Įregistravimo data: 2017-08-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finansų logistika", kodas 304590626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 32-8
Pranešimo Nr. 4013099

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: MINDAUGAS ZIENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Solura", kodas 304596515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4013100

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: AUGUSTAS VILKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nersit", kodas 304596522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 9-41
Pranešimo Nr. 4013101

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: SIMONAS NARBUTAS. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Desažas", kodas 304596547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 7-70
Pranešimo Nr. 4013102

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: DEIMANTĖ MEDŽIAVEPRYTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Privataus kapitalo investicijos", UAB, kodas 304590633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4013103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: ANDRIUS JURKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Granum prosperum", kodas 304590672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-15
Pranešimo Nr. 4013104

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: VAIDA KANOPAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ bokso klubas "Terminatorius", kodas 304597916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 21-10
Pranešimo Nr. 4013105

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: VIRGILIJUS STAPULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Černiasta", kodas 304597930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 47-6
Pranešimo Nr. 4013106

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: ANDRIUS ČERNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Masažų ir sporto studija "Figūra plius", kodas 304597065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 21-10
Pranešimo Nr. 4013107

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: DOVILĖ STAPULIONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Poilis", kodas 304590665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4013108

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paratis", kodas 304598861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Medelyno g. 14
Pranešimo Nr. 4013109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: KAROLINA PETRAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deniza", kodas 304596935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4013110

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: SIGITA ZAKARKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medlapis", kodas 304596942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 7A
Pranešimo Nr. 4013111

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: KASTYTIS ANDRIUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Katė maiše", kodas 304597866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-21
Pranešimo Nr. 4013112

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: ARTUR ŠIRIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vakaras tau", kodas 304596967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 14-707
Pranešimo Nr. 4013113

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: JULIJA BISIKIRSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Someris", kodas 304596433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4013114

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Solėja", kodas 304596440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4013115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KUSTRO YURII IĮ, kodas 304596974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4013116

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: YURII KUSTRO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Daria Callie", kodas 304596981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4013117

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: DARJA SHYBAEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Baltmedus", UAB, kodas 304597898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Ivanausko g. 143-2
Pranešimo Nr. 4013118

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: RASA SAKALAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Salvedenta", kodas 304596999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4013119

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: RITA DAČKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prodivi", kodas 304597001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žaliosios Girios g. 22
Pranešimo Nr. 4013120

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: KOTRYNA TAMOŠEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Taksi servisas", kodas 304590569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 42-40
Pranešimo Nr. 4013121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: TOMAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Namų Liejyklos g. 6, 4 ir 4B Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304597019
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 4-18
Pranešimo Nr. 4013122

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: SIGITA DIMGAILĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Silventa", kodas 304590590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4013123

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Penkios širdys", kodas 304597033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 40-6
Pranešimo Nr. 4013124

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: LEONARDAS ŽALIMAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Avalonas plius", kodas 304597040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4013125

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: SERHII SHLEMKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auroras", kodas 304597948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4013126

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Brilio transportas", kodas 304597072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 23-50
Pranešimo Nr. 4013127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2017-08-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Gridinlita", kodas 304597097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 4013128

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: TOMAS ANDRIULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Darbo saugos tarnyba", kodas 304597115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4013129

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: VITALIJUS KRIVENCOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ajera", kodas 304590658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-89
Pranešimo Nr. 4013130

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: RIMVYDAS ZALIECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Haitekas", kodas 304597122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4013131

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: VYTAS NAUSĖDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jonektas", kodas 304598854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4013132

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: KONSTANTIN KOTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AM CENTER, kodas 304596903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 3A-23
Pranešimo Nr. 4013133

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: ŽILVINAS PALIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2800 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2800 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kitoks veltinis", kodas 304590551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kozelkiškių k. Strėvos g. 5
Pranešimo Nr. 4013134

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: AURIMAS STAKNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inovacijų projektai", kodas 304597880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jadagonių k. Zizų g. 2
Pranešimo Nr. 4013135

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: GAILIUS GRICIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skardų lyderis", kodas 304597026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kalnalio tak. 20
Pranešimo Nr. 4013136

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: RIČARDAS JASTRUMSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tomova", kodas 304596465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 52-17
Pranešimo Nr. 4013137

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: AUDRIUS SAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Arvitelė", IĮ, kodas 304597058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kriukų mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 16-9
Pranešimo Nr. 4013138

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: JOVITA BERTULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vestra", kodas 304597923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 2-oji g. 18-1
Pranešimo Nr. 4013139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sazana", kodas 304590601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4013140

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: PETRAS JONUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Goveras", kodas 304596508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4013141

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tinda", kodas 304590619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4013142

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Švarūs sprendimai", kodas 304590640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 184-17
Pranešimo Nr. 4013143

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: LUKAS LAPKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daimonda Logistics", kodas 304598352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 4013144

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: TADAS ZAVISTAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stakona", kodas 304590583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Litorinos g. 16
Pranešimo Nr. 4013145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2017-08-01. Vadovas: ANDRIUS ANOŠKINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Lakačausko personalinė įmonė, kodas 152635361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 34-31
Pranešimo Nr. 4012076

Išregistravimo data: 2017-08-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nidos smiltė", kodas 152760016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Skruzdynės g. 2
Pranešimo Nr. 4012077

Išregistravimo data: 2017-08-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos darbininų sąjungos SPUAB "Kompata" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 155633974
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Totorių g. 5
Pranešimo Nr. 4012078

Išregistravimo data: 2017-08-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

AB "Achema" darbininkų sąjunga, kodas 157048898
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4012079

Išregistravimo data: 2017-08-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko duona", kodas 158159143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Barkūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4012080

Išregistravimo data: 2017-08-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ŠIAULIŲ BANKO LIZINGAS" VILNIAUS ATSTOVYBĖ, kodas 125705460
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4012081

Išregistravimo data: 2017-08-01. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Gambro Lundia AB filialas, kodas 300512879
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 19-oji g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4012082

Išregistravimo data: 2017-08-01. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Rūgalių-Minijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302454905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rūgalių k. 7
Pranešimo Nr. 4012083

Išregistravimo data: 2017-08-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "E akademija", kodas 302501995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 5-25
Pranešimo Nr. 4012084

Išregistravimo data: 2017-08-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB OLD CITY INVEST, kodas 302551496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-81
Pranešimo Nr. 4012085

Išregistravimo data: 2017-08-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB SUCCESS GURU projects, kodas 302767864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4012086

Išregistravimo data: 2017-08-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VISTELA", kodas 302775455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4012087

Išregistravimo data: 2017-08-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vilniaus miesto pietinės tikslinės teritorijos vietos veiklos grupė, kodas 304073073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-124
Pranešimo Nr. 4012088

Išregistravimo data: 2017-08-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Lietuvos pramoninio alpinizmo asociacija, kodas 302488284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4012548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-28).

- - -

UAB "EU PAŠTAS", kodas 300118578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4012549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-25); Įgaliojimas (2017-07-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-18 (2017-07-25).

- - -

UAB Šiaulių verslininkų rūmai, kodas 145416449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4012550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-07-26); Įstatai (2017-07-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-07-26).

- - -

LISKI, UAB, kodas 302736865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4012551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-01); Įgaliojimas
(2017-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skubios siuntos", kodas 134678891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4012552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 20

Visuomeninė skautų organizacija "Blyskavica", kodas 178996625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 4012553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Černiasta", kodas 304597930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 47-6
Pranešimo Nr. 4012554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naustava", kodas 302516844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4012655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Žvelk aukščiau", kodas 302942979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4012656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Įstatai (2017-07-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-07-31).

- - -

UAB "Remontus", kodas 304502206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4012657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "N33", kodas 302810098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 22-1
Pranešimo Nr. 4012658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-07-31); Įstatai (2017-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2017-07-31).

- - -

UAB "Ringauda", kodas 303137480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4012659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Judesio imatas", kodas 303282458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4012660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "PADĖK ŽMOGUI", kodas 193145457
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4012661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LABDAROS IR PATAMOS FONDAS "PADĖK ŽMOGUI"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

AB "LITEKSAS", kodas 110544229
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4012662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko keitimo
registravimo (2017-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimo (2017-07-31);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-07-31).

- - -

UAB "In toto", kodas 303377123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 28-7
Pranešimo Nr. 4012663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "In toto"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo keitimo, akcininko
įregistravimo (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28).

- - -

IĮ "LT tranzitas", kodas 303298672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Lazdynų Pelėdos g. 11-14
Pranešimo Nr. 4012664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-27); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-06-22 (2017-07-27).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "BABRUNGAS", kodas 242085920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 31-25
Pranešimo Nr. 4012665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-28).

- - -

UAB "Deikesta", kodas 304300635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Kardelių g. 8
Pranešimo Nr. 4012666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-07-13).

- - -

MB "Švaros taškas", kodas 303308604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 13-20
Pranešimo Nr. 4012667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-27); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-07-10 (2017-07-27).

- - -

Kauno tardymo izoliatorius, kodas 300013972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4012668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-07-27); Įgaliojimas
(2017-07-27); Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-27); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2017-07-27).

- - -

UAB "Gera gera", kodas 303298430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54-3
Pranešimo Nr. 4012669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2017-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITO SMART", kodas 302309653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 199-8
Pranešimo Nr. 4012670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-01).

- - -

UAB "Beamo", kodas 300138552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių g. 101
Pranešimo Nr. 4012671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-25).

- - -

MB "Žmonių kelias", kodas 304344852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 31-25
Pranešimo Nr. 4012672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

MB "Dolicija", kodas 303263696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 93-61
Pranešimo Nr. 4012673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-14); Sprendimas (2017-07-14).

- - -

UAB "Daziv", kodas 302841631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 26-3
Pranešimo Nr. 4012674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-16).

- - -

Draudūna, UADBB, kodas 302778451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 19D
Pranešimo Nr. 4012675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

VšĮ "Meno skliautas", kodas 304270583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lakštingalų g. 32
Pranešimo Nr. 4012676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2017-07-27).

- - -

VšĮ "Ugnies valdovai", kodas 302341398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 69
Pranešimo Nr. 4012677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Dalininkų sprendimas / Dalininkų
sprendimas (2017-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-31); Įgaliojimas (2017-07-17).

- - -

UAB "Adax", kodas 111799962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 190E
Pranešimo Nr. 4012678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-07-31).

- - -

UAB "Goveras", kodas 304596508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4012679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elektros varikliai", kodas 141021942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 10A-43
Pranešimo Nr. 4012680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-07-31).

- - -

UAB "Lite IDEA", kodas 302506711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 47B-45
Pranešimo Nr. 4012681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31).

- - -

BIG BROTHERS BIG SISTERS Lietuvos asociacija, kodas 125438694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 27-4
Pranešimo Nr. 4012682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2017-07-25); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2017-07-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2017-07-25).

- - -

UAB "Stabeka", kodas 304115953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4012683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 26

I. R. MADOS NAMAI, UAB, kodas 301741471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 17
Pranešimo Nr. 4012684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2017-07-27).

- - -

UAB "LISTE", kodas 301696229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4012685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-01).

- - -

UAB "Silventa", kodas 304590590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4012686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IAMUS", kodas 304035400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-37
Pranešimo Nr. 4012687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-01); Užsienio asmens pasas / Užsienio piliečio paso kopija (2017-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SV Transport", kodas 300638803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 67
Pranešimo Nr. 4012688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160013402 (2017-07-31).

- - -

UAB "Aiba", kodas 301425726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 4012689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Skvarčinsko įmonė, kodas 287879020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Didžiadvario k.
Pranešimo Nr. 4012690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Monelta", kodas 304493344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4012691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tomova", kodas 304596465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 52-17
Pranešimo Nr. 4012692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TVG Express", kodas 304118433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 4012693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31).

- - -

UAB "Mildasta", kodas 304418690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 4012694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

MB "Žemynas", kodas 304570538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 4012695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2017-07-27); Nuostatai (2017-07-27); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų
patvirtinimo (2017-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lekmenė", kodas 141010732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 105A
Pranešimo Nr. 4012696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULBELĖS PREKYBA", kodas 174822470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 44
Pranešimo Nr. 4012697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-01).

- - -

Viešoji įstaiga "TREČIOJO AMŽIAUS AKADEMIJA", kodas 302603103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 4012698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-27);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-27).

- - -

Lietuvos radiologijos technologų asociacija, kodas 300549646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4012699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

UAB "Gerinta", kodas 300647453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 4012700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 29

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2017-07-28).

- - -

Kredito unija "Saulėgrąža", kodas 302894776
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4012701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir stebėtojų tarybos narių
duomenų įregistravimo (2017-07-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio visuotinio narių susirinkimo
protokolas dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2017-07-25); Atstovavimo sutartis
(2017-07-25).

- - -

UAB "Vilniaus autoservisas", kodas 123227474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 4012702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Mūzų Meka", kodas 300027210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 1-33
Pranešimo Nr. 4012703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-07-31); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-07-31).

- - -

ŽMONIŲ SU NEGALIA VIEŠOJI ĮSTAIGA "APLINKA VISIEMS", kodas 123822059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 4012704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-01).

- - -

UAB "Nova energia", kodas 301793265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 2-5
Pranešimo Nr. 4012705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimo protokolas dėl naujo direktoriaus paskyrimo (2017-07-28).

- - -

UAB "Albusa", kodas 304404751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4012706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-30).

- - -

Kretingos lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190278580
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 4012707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
įregistravimo (2017-07-18); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2017-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Somlita", kodas 122903266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k.
Pranešimo Nr. 4012708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Petjus", kodas 304069484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4012709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2017-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26);
Įgaliojimas (2017-07-26); Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

UAB "DS3", kodas 302805966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4012710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 31

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-31).

- - -

UAB "Amodelica", kodas 300556053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4012711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Ego industrija", kodas 303308860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4012712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26).

- - -

G. Dumbrausko dizaino firma "HELVATIKA", kodas 122693939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 4012713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADMICO", kodas 302415471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 11-12
Pranešimo Nr. 4012714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01);
Įgaliojimas (2017-07-18).

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "SPAUDA" DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 193523939
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4012715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto narių ir komiteto pirmininko
duomenų įtraukimo (2017-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių ir komiteto pirmininko
išrinkimo (2017-07-31).

- - -

Asociacija "Vykinto Rotary klubas", kodas 300589815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Nėries g. 8D
Pranešimo Nr. 4012716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-01).

- - -

UAB "Baronesa", kodas 302719912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gudžių k. Dvaro g. 7A
Pranešimo Nr. 4012717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reecon Steel", kodas 111723128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 32A
Pranešimo Nr. 4012718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Perkusijos festivaliai", kodas 300609851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-216
Pranešimo Nr. 4012719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 33

UAB "MINBENA", kodas 179866264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Trepų k. Tvenkinių g. 17
Pranešimo Nr. 4012720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-31).

- - -

UAB "Auvista", kodas 304585038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4012721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raltika", kodas 304139986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4012722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-01).

- - -

MB "Stiklo pluošto darbai", kodas 304279714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 44
Pranešimo Nr. 4012723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-07 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "BALTFIN", kodas 302923523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30-50
Pranešimo Nr. 4012724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-01).

- - -

UAB "Sargaso grupė", kodas 303237712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4012725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Realė", kodas 303071062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4012726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-25); Įgaliojimas (2017-07-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-15 (2017-07-25).

- - -

Medžiotojų klubas "Striūna", kodas 302901509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k. Šermukšnių g. 4
Pranešimo Nr. 4012727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-31).

- - -

UAB "E-skaita", kodas 300501548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 7-22
Pranešimo Nr. 4012728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Įstatai (2017-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS ESK2017 (2017-07-31).

- - -

Martos Orlovienės įmonė, kodas 164679248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 31-18
Pranešimo Nr. 4012729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo
įregistravimo (2017-07-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-07-26).

- - -

Akcinė bendrovė "VILMA", kodas 120094086
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4012730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2017-08-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-07-20); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2017-07-20);
Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

MB "Katė maiše", kodas 304597866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-21
Pranešimo Nr. 4012731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kenelių sodyba", kodas 303386154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažalvaičių k.
Pranešimo Nr. 4012732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Pionieriai", kodas 302597604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-2A
Pranešimo Nr. 4012733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

"Building business", UAB, kodas 302664152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 4012734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-01).

- - -

UAB "AGRA Ferti LT", kodas 303021006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 40-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4012735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-31); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-07-31).

- - -

UAB "Marijampolės laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovė", kodas 303187031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4012736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-07-20).

- - -

UAB "Wooden floors", kodas 300918602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 24
Pranešimo Nr. 4012737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-31).

- - -

MB "Aulinukas", kodas 303048868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 10-13
Pranešimo Nr. 4012738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-31).

- - -

UAB KASDAIRAS, kodas 124085483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 24A-19
Pranešimo Nr. 4012739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-28).

- - -

UAB "Europolitika", kodas 304480877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4012740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28); Užsienio
asmens pasas (2017-07-28).

- - -

UAB "Tiksli statyba", kodas 304035293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 37-13
Pranešimo Nr. 4012741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-01).

- - -

TRIDEL SOLUTIONS, UAB, kodas 302929526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4012742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Akcininkų sprendimas (2017-07-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-31).

- - -

Akcinė bendrovė "Dolomitas", kodas 167900844
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k. Dolomito g. 6
Pranešimo Nr. 4012743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Asset Management", kodas 111707985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4012744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-01); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-08-01).

- - -

MB "Tavo gidas", kodas 303451417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 24-16
Pranešimo Nr. 4012745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Profinvesta", kodas 300619016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 4012746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-07-31).

- - -

UAB "Pas pumą", kodas 302664864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 2-3
Pranešimo Nr. 4012747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

IĮ "Klopana", kodas 303078270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4012748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Koringa", kodas 302559201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 16-17
Pranešimo Nr. 4012749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

UAB "RM Projektai", kodas 145442376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gruzdžių g. 16
Pranešimo Nr. 4012750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-26); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-06-21 (2017-06-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 39

- - -

IPOKRaTES Lietuva fondas, kodas 191681723
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 4012751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-07-25); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2017-07-25).

- - -

UAB "Haitekas", kodas 304597122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4012752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"adidas Baltics" SIA filialas, kodas 300537003
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70-11
Pranešimo Nr. 4012753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-08-01).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4012754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-01).

- - -

MB "Sazana", kodas 304590601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4012755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB JULSI, kodas 304028605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 40

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Puškino g. 26
Pranešimo Nr. 4012756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-07-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2017-07-27).

- - -

Trakų globos ir socialinių paslaugų centras, kodas 181394365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 4012757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Jaunoji Dzūkija, kodas 302589205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pivašiūnų k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4012758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKSAMA", kodas 151377285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9F
Pranešimo Nr. 4012759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

VšĮ "TUXEDO MEDIA", kodas 302691256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4012760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-28);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-28).

- - -

UAB "Timidus", kodas 300514168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4012761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-27).

- - -

UAB "Optima sollertia", kodas 300125640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlaito g. 2A-10
Pranešimo Nr. 4012762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Prioras", kodas 303241365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4012763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

MB "Rūtos rūta", kodas 304485002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-368
Pranešimo Nr. 4012764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Protokolas / Mažosios bendrijos
narių susirinkimo sprendimas dėl savanoriško vieno nario pasitraukimo (2017-07-31).

- - -

UAB "Vėjo galia", kodas 300520317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4012765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Autadora", kodas 303091848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 1-36
Pranešimo Nr. 4012766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 42

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-27).

- - -

UAB "JOHNSON & JOHNSON", kodas 111778459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4012767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-07-28); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2017-07-28); Prokūra / Išduota Eglei Aleknaitei (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

Jūratės Valentienės privati firma, kodas 123000754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-54
Pranešimo Nr. 4012768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-27 (2017-07-28).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Šventragis", kodas 303172595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šakališkių k. Šakališkių g. 15
Pranešimo Nr. 4012769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-01).

- - -

UAB "NUTRICIA BALTICS", kodas 110667331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4012770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-07-31);
Užsienio asmens pasas (2017-07-31).

- - -

A. Kasinsko firma "RINADA", kodas 124612213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4012771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2017-07-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARMILA", kodas 123813957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4012772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "TAURAS", kodas 141845789
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Akmenų g.
Pranešimo Nr. 4012773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-07-31);
Įstatai (2017-07-31).

- - -

MB "Vandentieka.lt", kodas 303334983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 9-102
Pranešimo Nr. 4012774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-01); Sprendimas / Sprendimas
(2017-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-01).

- - -

ASOCIACIJA "APSAUGOS VERSLO GRUPĖ", kodas 134637738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 130A
Pranešimo Nr. 4012775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-31); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26).

- - -

Tritrip MB, kodas 303019546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 4012776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Miesto puota LT", kodas 304110881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-10
Pranešimo Nr. 4012777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-07-28).

- - -

Viešoji įstaiga Psichologinės paramos ir konsultavimo centras, kodas 160303227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Ateities g. 13
Pranešimo Nr. 4012778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Trakų skyriaus Tiltų medžiotojų būrelis, kodas 193137542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Tiltų k.
Pranešimo Nr. 4012779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Riešvos baldai", kodas 303287672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4012780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-28).

- - -

Kretingalės kooperatinė žemės ūkio bendrovė, kodas 263652060
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 4012781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2017-08-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos išrinkimo (2017-07-26).

- - -

UAB MAX&Partners, kodas 301964606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4012782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

UAB "Mažeika ir partneriai", kodas 303187280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-49
Pranešimo Nr. 4012783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-01); Įgaliojimas (2017-08-01).

- - -

MB "Rinitus", kodas 304292601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 85-28
Pranešimo Nr. 4012784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apranga Ecom LT", kodas 304184173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 4012785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-28); Įgaliojimas
(2017-07-28).

- - -

UAB "VILTAS", kodas 302538342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4012786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-28); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-28
(2017-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-07-12 (2017-07-28).

- - -

UAB "Ariteda", kodas 304506140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4012787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31); Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

UAB Baltinor Property, kodas 301754682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4012788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-31); Įstatai (2017-07-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-31).

- - -

UAB "Chemvectora", kodas 304298091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4012789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-01).

- - -

UAB "Elaboro", kodas 304558678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4012790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2017-07-28).

- - -

UAB "Jurbarkų mėsa", kodas 158249726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k.
Pranešimo Nr. 4012791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-01); Įstatai (2017-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-01).

- - -

UAB "Jammo", kodas 302692618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4012792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-28).

- - -

VšĮ "Lietuvos balzamuotojų ir tanatopraktikų institutas", kodas 302656515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Minijos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4012793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Fedmaša", kodas 303107035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4012794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-28).

- - -

UAB "Beta distribucija", kodas 304082439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4012795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-07-27).

- - -

UAB "Alter via", kodas 302333519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Zaidų g. 97
Pranešimo Nr. 4012796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Starlosa", kodas 304576886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4012797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-31).

- - -

UAB Elektroninių mokėjimų agentūra, kodas 136031358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4012798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-28).

- - -

Kredito unija "Taupa", kodas 112040886
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4012799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: valdybos; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir paskolų komiteto pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir paskolų komiteto pirmininko
išrinkimo (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28); Valstybinės priežiūros institucijos leidimas (2017-07-28); Valstybinės
priežiūros institucijos leidimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Spin Communication", kodas 302643980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4012800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-18).

- - -

UAB "Nortis", kodas 304577002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilų mstl. Vilties g. 28
Pranešimo Nr. 4012801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2017-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2017-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-31).

- - -

MB "Kresta", kodas 303422351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4012802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-31);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-31); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-31).

- - -

UAB "Forsika", kodas 171763465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-19
Pranešimo Nr. 4012803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-01).

- - -

UAB "SODŽIAUS RYTAS", kodas 169244680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Trajoniškio k.
Pranešimo Nr. 4012804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

Torvila UAB, kodas 301178578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4012805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Baltic Airport Services", kodas 302652157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 4012806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-31); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-31).

- - -

UAB ALEX STEWART INTERNATIONAL CORPORATION, kodas 111705781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 8
Pranešimo Nr. 4012807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Įstatai (2017-07-31); Akcininkų
sprendimas (2017-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 50

- - -

AMSI GROUP, UAB, kodas 302870946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4012808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28).

- - -

Tarptautinė meno kūrėjų asociacija "Freimas", kodas 300122530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 7-3
Pranešimo Nr. 4012809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2017-07-17 nutarties panaikinimo (2017-07-21).

- - -

MB "Paratis", kodas 304598861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Medelyno g. 14
Pranešimo Nr. 4012810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Juoda katė", kodas 303241600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4012811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Kauno kailiai", kodas 302560716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4012812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-01).

- - -

UAB "Meduma", kodas 302526991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4012813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2017-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-31).

- - -

MB "Beta redukcija", kodas 303349572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 53-32
Pranešimo Nr. 4012814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Binga", kodas 300985533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 27-40
Pranešimo Nr. 4012815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-28); Įstatai
(2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-07-28).

- - -

UAB "Luxaya", kodas 302729066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4012816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2017-08-01); Įstatai (2017-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-01).

- - -

UAB "Sanmasteris", kodas 300933586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 48-42
Pranešimo Nr. 4012817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko ir vadovo
duomenų pakeitimų įregistravimo (2017-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2017-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-27).

- - -

UAB "Merasta", kodas 304406752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4012818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-01).

- - -

Tomo Jakučio firma, kodas 134714483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 16-21
Pranešimo Nr. 4012819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2017-07-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavus, įsiteisėjimo data
2017-07-13 (2017-07-21).

- - -

UAB "NERIMAS", kodas 301544538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54-5
Pranešimo Nr. 4012820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-01).

- - -

UAB LIT-TRADE, kodas 302884209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 4012821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-28); Įstatai
(2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-07-28).

- - -

Plinkšių kaimo bendruomenė, kodas 267402360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Plinkšių k.
Pranešimo Nr. 4012822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, taisyklės, valdymo organų
naujos kadencijos įregistravimo (2017-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27).

- - -

UAB "Bemauta", kodas 303260426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4012823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01);
Įgaliojimas (2017-06-13).

- - -

VšĮ "Actio Catholica Patria", kodas 190777829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 23
Pranešimo Nr. 4012824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-01).

- - -

UAB ATLANTIS FRUITS, kodas 302553885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4012825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANAGUPĖ", kodas 152555463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pėžaičių k. Šermukšnių g. 6
Pranešimo Nr. 4012826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-07-28).

- - -

UAB "Medicus Audiology", kodas 300667356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 14B-1
Pranešimo Nr. 4012827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2017-07-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 54

- - -

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai", kodas 161316576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Čiukiškių k.
Pranešimo Nr. 4012828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Granitas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135649451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 4012829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų keitimo įtraukimo
(2017-07-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir pirmininko rinkimo (2017-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "KLĖTIS", kodas 140462058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 52
Pranešimo Nr. 4012830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-28).

- - -

UAB "MFT VILNIUS", kodas 300059514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 14-27
Pranešimo Nr. 4012831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-01 (2017-07-28).

- - -

UAB "Ad Fingers", kodas 301925539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 4012832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Sniego liūtis", kodas 303399874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4012833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-01).

- - -

UAB "Bantini", kodas 304317061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4012834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

UAB "Arnatransa", kodas 304136965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 15-22
Pranešimo Nr. 4012835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-08-01).

- - -

UAB "ALPIŲ PROJEKTAI", kodas 135029347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4012836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-31); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-07-28 (2017-07-31).

- - -

UAB "Panda LT", kodas 303480408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4012837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-07-28); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVILDA", kodas 123796760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56-33
Pranešimo Nr. 4012838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Kauno apskrities vyrų krizių centras, kodas 302297546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 11-7
Pranešimo Nr. 4012839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2017-07-31).

- - -

UAB "Ekleras", kodas 303410395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 4012840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31).

- - -

UAB "Rancor", kodas 304256459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4012841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-07-28).

- - -

UAB "Ledo zona", kodas 304287981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 4012842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-17 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-08-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-31).

- - -

MB "Vilko kelias", kodas 303422903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k. Statybininkų 1-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4012843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-18 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAGNOSTIKOS POLIKLINIKA", kodas 122257863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 4012844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-27).

- - -

UAB "Europastoliai", kodas 302598389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4012845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-01 (2017-07-25).

- - -

UAB "Gauteka", kodas 304228125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 37-41
Pranešimo Nr. 4012846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2017-07-28); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo, skyrimo (2017-07-28).

- - -

UAB "Areko", kodas 302516958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4012847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

Medžiotojų klubas "Laukius", kodas 301849664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 4012848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-01).

- - -

UAB "DV Investicija", kodas 301270628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51A
Pranešimo Nr. 4012849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB MEMO EUROPE, kodas 302845188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 96-57
Pranešimo Nr. 4012850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-07-28).

- - -

UAB "Pandos", kodas 303589891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4012851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-07-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Aritransportas", kodas 303357715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Mokyklos g. 12A-23
Pranešimo Nr. 4012852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Tikema", kodas 304583902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4012853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 59

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Madloba", UAB, kodas 304308354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4012854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-31).

- - -

Ukmergės PSPC sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302251584
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 4012855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įtraukimo (2017-07-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-07-20).

- - -

VšĮ "Kino gildija", kodas 303011492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 47-6
Pranešimo Nr. 4012856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2017-07-28).

- - -

Asociacija Grigiškių futbolo akademija, kodas 303203254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 50-33
Pranešimo Nr. 4012857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB AIRPAMA, kodas 302585566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 56-2
Pranešimo Nr. 4012858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 60

- - -

UAB "EKSEA", kodas 126098134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4012859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Kompro group", kodas 302903887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. J. Šaulio g. 1
Pranešimo Nr. 4012860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas, kuriuo numatyta keisti įmonės buveinę. (2017-07-31); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-31).

- - -

MB Masažų ir sporto studija "Figūra plius", kodas 304597065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 21-10
Pranešimo Nr. 4012861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Geležinkelio tiesimo centras, kodas 181628163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Trikampio g. 10
Pranešimo Nr. 4012862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys gaideliai", kodas 184842724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4012863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Darni medica", kodas 303353396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Ugnies g. 11
Pranešimo Nr. 4012864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Printeka", kodas 302562311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 4012865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

Biudžetinė įstaiga Neįgaliųjų centras "Klaipėdos lakštutė", kodas 141833324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lakštučių g. 6
Pranešimo Nr. 4012866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Švarūs sprendimai", kodas 304590640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 184-17
Pranešimo Nr. 4012867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulės gausa", kodas 302550063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Girininkų k. Šylių g. 5
Pranešimo Nr. 4012868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-07-28).

- - -

UAB "Gapa", kodas 303388319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4012869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 62

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-28).

- - -

UAB "Karnelsa", kodas 304396030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4012870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-08 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Melangėja", kodas 303343726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 317B
Pranešimo Nr. 4012871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-25); Įgaliojimas (2017-07-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-18 (2017-07-25).

- - -

UAB "DDKA", kodas 303790855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 20-67
Pranešimo Nr. 4012872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-28).

- - -

IĮ "Alfa dalys", kodas 303298544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Lazdynų Pelėdos g. 11-14
Pranešimo Nr. 4012873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-27); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-07-12 (2017-07-27).

- - -

UAB "Reklamos konsultacijos", kodas 304169029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4012874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-08-01).

- - -

UAB "Sveta", kodas 304581068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4012875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2017-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-07-28).

- - -

UAB Liux Figūra, kodas 302692689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 33-47
Pranešimo Nr. 4012876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-31).

- - -

UAB "Atsakingi sprendimai", kodas 302489571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4012877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-27); Įgaliojimas (2017-07-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-07-27
(2017-07-27).

- - -

UAB "Era line", kodas 304045138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 4012878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-08-01); Įgaliojimas (2017-08-01).

- - -

IĮ "Rengsauga", kodas 304550382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 1-24
Pranešimo Nr. 4012879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-31).

- - -

MB "Brilio transportas", kodas 304597072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 23-50
Pranešimo Nr. 4012880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Divelė, kodas 303048875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 42-58
Pranešimo Nr. 4012881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-07-28);
Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-07-28).

- - -

UAB "REVERO GROUP", kodas 302441701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4012882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-26).

- - -

UAB "Maksimalus verslas", kodas 302526831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasienio aklg. 2
Pranešimo Nr. 4012883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Trys kontūrai", kodas 303299799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 92-30
Pranešimo Nr. 4012884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 65

- - -

V. Kanišavsko komercinė firma, kodas 140858919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 14-2
Pranešimo Nr. 4012885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-01).

- - -

UAB "Roksvita", kodas 303673364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4012886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-01).

- - -

UAB "Doritekso kapitalas", kodas 300023297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 4012887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-31); Įstatai (2017-07-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-07-31).

- - -

UAB "Terra LT-International", kodas 302589237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4012888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-25 (2017-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stimarus", kodas 150156992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4012889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 66

Elektrėnų medžiotojų būrelis, kodas 193104065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 4012890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-31); Įstatai (2017-07-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-31).

- - -

Diskusijų klubas, kodas 191742083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4012891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-07-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-07-25).

- - -

UAB "Poilis", kodas 304590665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4012892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gatris", kodas 163390130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k.
Pranešimo Nr. 4012893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2017-07-28).

- - -

Panevėžio rajono Aukštadvario žemės ūkio bendrovė, kodas 168573274
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Aukštadvario k. Pirties g. 3
Pranešimo Nr. 4012894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160077996 (2017-07-31).

- - -

UAB Financial Figures, kodas 300542235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 58
Pranešimo Nr. 4012895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-08-01); Įgaliojimas (2017-07-10).

- - -

ICBC MARKET UAB, kodas 304501136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4012896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nasela"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-18); Įstatai (2017-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-18).

- - -

MB GB Ideas, kodas 302975370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-280
Pranešimo Nr. 4012897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-07-27); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2017-07-27); Įgaliojimas (2017-07-27).

- - -

UAB "Necar", kodas 301503541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 58
Pranešimo Nr. 4012898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-28); Įstatai
(2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINIENS", kodas 148170045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4012899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-01); Įstatai (2017-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2017-08-01).

- - -

UAB "Granum prosperum", kodas 304590672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 4012900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ličis", kodas 304488564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4012901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-01).

- - -

UAB "MILVITEKA", kodas 163355720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 4012902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2017-08-01).

- - -

UAB "Interhostas", kodas 303227643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 84-112
Pranešimo Nr. 4012903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Start Vilnius", kodas 122238215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 4012904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų
patvirtinimo (2017-07-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2017-07-28).

- - -

"Euloto", UAB, kodas 301734060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4012905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 69

- - -

UAB "Žyginsta", kodas 300606403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 4012906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-07-27).

- - -

Baltliet, UAB, kodas 302657898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4012907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-01).

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Jokūbo kultūros centras, kodas 302786195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 4012908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-25);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-25); Įgaliojimas (2017-07-25).

- - -

UAB "SD faktorialas", kodas 300571151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4012909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Latinum", kodas 304154251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4012910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2017-07-28);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 70

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo sparnai", kodas 302681778
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4012911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-24); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl pirmininko keitimo (2017-07-24); Įgaliojimas (2017-07-24).

- - -

Sodininkų bendrija "DAILĖ-2", kodas 191471486
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šveicarų k.
Pranešimo Nr. 4012912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2017-07-31); Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

UAB "B&F style", kodas 302472312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Smakausko g. 31-1
Pranešimo Nr. 4012913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-31).

- - -

Dianos Žaldarienės firma, kodas 134856187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 41-47
Pranešimo Nr. 4012914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-01).

- - -

PAWNSHOP UAB, kodas 302597006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 1-49
Pranešimo Nr. 4012915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-27).

- - -

Sergejaus Sannikovo IĮ, kodas 303440495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 2-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 4012916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-27); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-07-11 (2017-07-27).

- - -

UAB "Geo city", kodas 303031139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 4-20
Pranešimo Nr. 4012917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Marinata", kodas 304144353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 42A
Pranešimo Nr. 4012918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-07-25).

- - -

UAB "Apolonija", kodas 161756472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 80
Pranešimo Nr. 4012919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

MB "Kitoks veltinis", kodas 304590551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kozelkiškių k. Strėvos g. 5
Pranešimo Nr. 4012920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITMIKA", kodas 122044178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 42-109
Pranešimo Nr. 4012921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-08-01).

- - -

UAB "Verslo karta", kodas 303340413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4012922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKTAS", kodas 122751417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 38
Pranešimo Nr. 4012923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2017-07-31).

- - -

UAB "Tinda", kodas 304590619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4012924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ELESANTA", kodas 167609778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4012925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-07-26 (2017-07-28).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4012926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 73

- - -

UAB "Bajorų smuklė", kodas 302486109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-10
Pranešimo Nr. 4012927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-07-28).

- - -

FIMITAS, UAB, kodas 302830791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 4012928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-27).

- - -

UAB "Projektana", kodas 135738747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 23D
Pranešimo Nr. 4012929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB MADAXA, kodas 302741905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 11-25
Pranešimo Nr. 4012930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-01).

- - -

UAB "NEG Recycling", kodas 302805578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 4012931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-08-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 74

- - -

UAB Kompiuterizuotas, kodas 302917926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k. Margelio g. 15
Pranešimo Nr. 4012932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-08-01).

- - -

UAB "KJ 220", kodas 302312293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 4012933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURIJANUS", kodas 141443064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 1-1
Pranešimo Nr. 4012934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Almitransa", kodas 303406354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dauglaukio k. Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 4012935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Įstatai (2017-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / DEL ISTATINIO KAPITALO DIDINIMO (2017-07-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "SIGNALAS", kodas 181530833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 88A
Pranešimo Nr. 4012936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 75

- - -

UAB "Kelionės kasdien", kodas 304139961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Sodo g. 54
Pranešimo Nr. 4012937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-26); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-26).

- - -

UAB "Afinta", kodas 303206528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Karklininkų g. 6E
Pranešimo Nr. 4012938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-27).

- - -

Ritos Kolupailienės individuali įmonė "Diedukas", kodas 256638690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Vaivadiškių k.
Pranešimo Nr. 4012939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-31).

- - -

UAB "Daimonda", kodas 302309895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 4012940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-08-01); Įstatai (2017-08-01).

- - -

Neįgaliųjų sporto ir dienos užimtumo klubas "DRAUGYSTĖ", kodas 191192821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 70-65
Pranešimo Nr. 4012941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 76

- - -

Lietuvos priklausomybių psichiatrijos asociacija, kodas 191953422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 3
Pranešimo Nr. 4012942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko, tarybos narių duomenų
įregistravimo (2017-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2017-07-24).

- - -

Provocati, UAB, kodas 300567306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 4012943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31).

- - -

VšĮ "Silvijos skrydžiai", kodas 304297331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-20
Pranešimo Nr. 4012944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-31);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-07-31).

- - -

UAB "Ramedas", kodas 304589912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4012945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-31).

- - -

MB "Gera sveikata", kodas 304450332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Radailių g. 14
Pranešimo Nr. 4012946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-01).

- - -

Viešoji įstaiga Vainuto ambulatorija, kodas 177409523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 77

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl. Antano Baranausko g. 28
Pranešimo Nr. 4012947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-07-25);
Įstatai (2017-07-25); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo
(2017-07-25).

- - -

UAB "Geras noras", kodas 301299590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 24-13
Pranešimo Nr. 4012948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-01).

- - -

UAB "Skanus kalnas", kodas 304164523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 2
Pranešimo Nr. 4012949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-27).

- - -

144-oji butų savininkų bendrija, kodas 235355290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 162
Pranešimo Nr. 4012950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, vadovo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko,
valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2017-07-27).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų draugija, kodas 191676690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4012951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

Biržų rajono Medeikių žemės ūkio bendrovė, kodas 154771488
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 78

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Biržų g. 32
Pranešimo Nr. 4012952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120160077996 (2017-07-31).

- - -

UAB "Siraveta", kodas 302841567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4012953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-31); Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

UAB "Vetfauna Group", kodas 302689789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 23-48
Pranešimo Nr. 4012954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-08-01).

- - -

UAB "DS2", kodas 302805891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4012955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-31).

- - -

UAB "Aplinkotvarkos servisas", kodas 302308462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 25A-55
Pranešimo Nr. 4012956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-01).

- - -

UAB "Geneda", kodas 304462893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 79

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4012957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-31).

- - -

UAB Mokymo centras "Automobilis", kodas 172215094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4012958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

"Arvitelė", IĮ, kodas 304597058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kriukų mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 16-9
Pranešimo Nr. 4012959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Techninių sporto šakų asociacija "Autoiksas", kodas 303480034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Liepų g. 1-2
Pranešimo Nr. 4012960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-01).

- - -

V. Ovsianikovos įmonė, kodas 141754866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-10
Pranešimo Nr. 4012961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-07-01 (2017-07-27).

- - -

UAB "SKUVILUS", kodas 126308038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 4012962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl Vilniaus apygardos teismo 2017 m. liepos 4 d.
nutartyje rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo (2017-07-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-20 (2017-07-25).

- - -

UAB "Losepa", kodas 303284473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4012963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-27).

- - -

UAB "Akanta", kodas 304557195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4012964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-31); Įgaliojimas (2017-07-31); Įgaliojimas
(2017-07-31).

- - -

UAB "Mūsų miestas", kodas 300634178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Drebulių g. 8
Pranešimo Nr. 4012965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Įstatai (2017-07-31); Akcininkų
sprendimas (2017-07-31).

- - -

Asociacija "Penkios širdys", kodas 304597033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 40-6
Pranešimo Nr. 4012966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mikmarta", kodas 302830948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4012967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-07-31); Įstatai (2017-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2017-07-31).

- - -

UAB "ŽVAIGŽDŽIŲ NAMAI", kodas 300101340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 17-56
Pranešimo Nr. 4012968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-08-01).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4012969

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-01 iki 2017-02-28 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-01).

- - -

VšĮ "Teatro gatvė", kodas 304030143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37-13
Pranešimo Nr. 4012970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-01).

- - -

UAB "PETROCHEMA", kodas 300081635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 4012971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2017-08-01); Prašymas / Dėl prokūros
išregistravimo (2017-07-27).

- - -

UAB "ELGAMOS GRUPĖ", kodas 221385640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 4012972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2017-07-31).

- - -

O. Stankevičienės individuali įmonė, kodas 141993574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 4-25
Pranešimo Nr. 4012973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-28).

- - -

UAB "Ahuros", kodas 303428055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4012974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-17 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Gludis LT", kodas 303448008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 4012975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Baltijos vertimai", kodas 300884566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 9-7
Pranešimo Nr. 4012976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-27).

- - -

UAB "Šiaulių banko lizingas", kodas 145569548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 4012977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakela", kodas 162419593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Žemaitės g. 11A
Pranešimo Nr. 4012978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko spreandimas (2017-07-27).

- - -

MB "Mėmelio prekyba", kodas 303134096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 11-28
Pranešimo Nr. 4012979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Corner Stone 1", kodas 302630381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 251-28
Pranešimo Nr. 4012980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-27).

- - -

Pastato patalpų savininkų bendrija "Nidos kompleksas", kodas 301532219
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4012981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus m. apylinkės teismo sprendimas pripažinti negaliojančiu 2016-06-08 visuotinio
susirinkimo protokolo 6 p. bei susirinkimo metu priimtą sprendimą dėl naujų bendrijos valdymo organų ir jų narių išrinkimo
(2017-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADEMILIJA", kodas 263733060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 47-12
Pranešimo Nr. 4012982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-07-31).

- - -

UAB "Saitema", kodas 301886666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 60-12
Pranešimo Nr. 4012983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELONTA", kodas 123856257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4012984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-01).

- - -

UAB "Kompis LT", kodas 304140935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Kulų II k. Liepų g. 14
Pranešimo Nr. 4012985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2017-07-05); Užsienio asmens pasas (2017-07-05).

- - -

494-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124989118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 9-14
Pranešimo Nr. 4012986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2017-07-31); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-06-28); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-28).

- - -

UAB "Profidentas", kodas 226150450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 8
Pranešimo Nr. 4012987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-01).

- - -

"Privataus kapitalo investicijos", UAB, kodas 304590633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4012988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių krepšinio akademija "Saulė", kodas 302925638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 4012989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-21);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-21).

- - -

UAB "Darbo saugos tarnyba", kodas 304597115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4012990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Apskaitos administravimas", kodas 304059038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 7-2
Pranešimo Nr. 4012991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Ekson", kodas 302451357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 43
Pranešimo Nr. 4012992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-01).

- - -

MB "Vakaras tau", kodas 304596967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 14-707
Pranešimo Nr. 4012993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RNP GROUP", kodas 301745808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4012994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Turto vertinimo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2017-07-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-14); Įstatai (2017-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei įstatų patvirtinimo (2017-07-14); Turto vertinimo
ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2017-07-14).

- - -

UAB "Gulbelė", kodas 174278339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 4012995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-31).

- - -

UAB "Vestra", kodas 304597923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 2-oji g. 18-1
Pranešimo Nr. 4012996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ramoneta", kodas 303342389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4012997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-25); Įgaliojimas (2017-07-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-14 (2017-07-25).

- - -

UAB "AutoMobil LT", kodas 302589689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4012998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-01).

- - -

T. Deltuvos personalinė įmonė, kodas 124848288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4012999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Teismo sprendimas už akių pripažinti T. Deltuvos personalinę įmonę neteisėtai įsteigta
nuo įregistravimo momento, t. y. 1999-03-22, likviduoti įmonę ir likvidatoriumi skirti VĮ "Turto bankas" (2017-08-31).

- - -

UAB "DMGL", kodas 302853669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4013000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-01).

- - -

Artūro Satkausko įmonė "Žaigė", kodas 145151214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 228
Pranešimo Nr. 4013001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-27); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-07-01 (2017-07-27).

- - -

MB "Finansų logistika", kodas 304590626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 32-8
Pranešimo Nr. 4013002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Vandens sporto klubas ALFA", kodas 300861279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 4-36
Pranešimo Nr. 4013003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", kodas 153600388
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 27
Pranešimo Nr. 4013004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

526-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224795790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 102-16
Pranešimo Nr. 4013005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2017-07-27); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2017-07-27).

- - -

UAB "AO group", kodas 300569766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Plomėnų k. 8
Pranešimo Nr. 4013006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2017-07-27).

- - -

UAB "Transnorda", kodas 304092643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Joniškėlio g. 49B
Pranešimo Nr. 4013007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31); Įgaliojimas (2017-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 89

UAB "Languva LT", kodas 303231549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4013008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARŽENA", kodas 123498415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16F
Pranešimo Nr. 4013009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB Evrida, kodas 301341534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 12B
Pranešimo Nr. 4013010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-28).

- - -

MB Ritos svetainė, kodas 304034782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 21A
Pranešimo Nr. 4013011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2017-07-27); Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis dėl palikimo administratoriaus paskyrimo (2017-07-27).

- - -

UAB "Programuotojų komanda", kodas 303116276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4013012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "AMIVITA", kodas 300598216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 13B-7
Pranešimo Nr. 4013013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortūna", kodas 132412155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 58-4
Pranešimo Nr. 4013014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-01); Įgaliojimas (2017-08-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė (2017-08-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-08-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-08-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2017-08-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-08-01).

- - -

UAB "RIMGEDA", kodas 300012781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Kėdainių g. 103A
Pranešimo Nr. 4013015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-07-28).

- - -

UAB VIVA energija, kodas 302702425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 3
Pranešimo Nr. 4013016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Įstatai (2017-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-31).

- - -

Lietuvos imtynių teisėjų asociacija, kodas 303325728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4013017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

VšĮ bokso klubas "Terminatorius", kodas 304597916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 21-10
Pranešimo Nr. 4013018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "STRABAG BALTIJA", kodas 300714343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 1A-39
Pranešimo Nr. 4013019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-28).

- - -

UAB "Stadenta", kodas 304288250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 38
Pranešimo Nr. 4013020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos gitarų kvartetas", kodas 300939646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 145
Pranešimo Nr. 4013021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB Branex, kodas 302536035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4013022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Įstatai (2017-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 92

- - -

UAB "Kaniu", kodas 301525609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k. Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 4013023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

VšĮ Autosporto klubas "Eva", kodas 304010379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Salako mstl. Dūkšto g. 31
Pranešimo Nr. 4013024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB STATOLITAS, kodas 301151780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 4-6
Pranešimo Nr. 4013025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Įstatai (2017-07-31); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl akcijų nominalios vertės keitimo ir naujos įstatų redakcijos patvirtinimo.
(2017-07-31).

- - -

MB "Marcus LT", kodas 304228189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 253-36
Pranešimo Nr. 4013026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-19 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUKŠIŲ AERODROMAS", kodas 261624920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 39A
Pranešimo Nr. 4013027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

L. Tomaičio personalinė firma "LINAS IR VYTAS", kodas 123105997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 61-11
Pranešimo Nr. 4013028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-25); Įgaliojimas (2017-07-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-18 (2017-07-25).

- - -

UAB "Harvedis", kodas 304033239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4013029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-08-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-01).

- - -

UAB "Siuvita-H", kodas 302324228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 5-9
Pranešimo Nr. 4013030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

VšĮ "Pamėginčius", kodas 304163574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 4013031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28); Savininko
sprendimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Rankoris", kodas 304590850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4013032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitėniškiai", kodas 161437670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mitėniškių k.
Pranešimo Nr. 4013033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

Trans.eu Baltic, UAB, kodas 302603498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4013034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo (2017-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-08-01); Užsienio valstybės registro išrašas / Registrų išrašas su vertimu ir Apostille, patvirtintas
notariškai (2017-08-01).

- - -

UAB "Inimo", kodas 301731915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 93-38
Pranešimo Nr. 4013035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

Gagat Mineral, kodas 302645401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4013036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo (2017-07-28);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2017-06-13);
Įgaliojimas (2017-06-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-09 (2017-06-13).

- - -

UAB "Garfita", kodas 304477379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4013037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Sprendimas (2017-07-31); Užsienio
asmens pasas (2017-07-31).

- - -

UAB "Baltic Blues Events", kodas 302605862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9-106
Pranešimo Nr. 4013038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Menų fabrikas", kodas 302473898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 4013039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-15).

- - -

UAB "Eltimas", kodas 304330621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4013040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-17 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-01).

- - -

Alytaus r. Kumečių pagrindinė mokykla, kodas 291523820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kumečių k. Dainavos g. 32
Pranešimo Nr. 4013041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISTATA", kodas 123795320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-72
Pranešimo Nr. 4013042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 96

UAB "Amicus Pharma", kodas 303481894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 1-3
Pranešimo Nr. 4013043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

MB "Idėjų srautas", kodas 303750857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4013044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-01).

- - -

Vilkaviškio rajono neįgaliųjų sporto klubas, kodas 303113593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4013045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Griftona", kodas 304245669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-5
Pranešimo Nr. 4013046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-01).

- - -

UAB "Auroras", kodas 304597948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4013047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Turinio rinkodara", kodas 304170889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4013048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-01); Akcininkų sprendimas (2017-08-01);
Įgaliojimas (2017-05-18).

- - -

UAB "Borneta", kodas 304096175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 4013049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirmoji kregždutė", kodas 134734742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 4013050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-07-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-28).

- - -

Virginijaus Kašėtos įmonė, kodas 135702726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 70-46
Pranešimo Nr. 4013051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus įregistravimo (2017-07-31);
Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl palikimo administratoriaus skyrimo (2017-07-31).

- - -

UAB "Traukos taškas", kodas 304151426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 43-2
Pranešimo Nr. 4013052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos vartotojų kooperatyvų sąjunga Kazlų Rūdos vartotojų kooperatyvas, kodas 165653466
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Medeinos g. 1
Pranešimo Nr. 4013053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-07-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo ir naujo išrinkimo (2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 98

- - -

UAB "Oleksija", kodas 304584694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stuomenų k. Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4013054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-01); Užsienio asmens pasas
(2017-08-01).

- - -

UAB "Upgradesolar", kodas 302783352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Kalnelio g. 16
Pranešimo Nr. 4013055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Ridvera", kodas 304548787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4013056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kesadila", kodas 304443373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4013057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ustukių alus", kodas 269268390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k. Vytartų g. 1A
Pranešimo Nr. 4013058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-01).

- - -

UAB "Dakasa", kodas 304431976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 47
Pranešimo Nr. 4013059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-09 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

IĮ "Stralas", kodas 303379665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Gerkonių k. Gerkonių g. 3
Pranešimo Nr. 4013060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-27);
Savininko sprendimas / Dėl įmonės buveinės adreso (2017-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-07-27).

- - -

UAB "Disco Ball", kodas 302503590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 19A-20
Pranešimo Nr. 4013061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31).

- - -

UAB "Garnitas", kodas 304562452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4013062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo registravimo (2017-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-28).

- - -

UAB "Disfanas", kodas 303117531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 4013063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2017-07-28).

- - -

"PHARMALITA", UAB, kodas 300065321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 4013064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-28).

- - -

Kniaudiškių g. 95-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148474087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 95
Pranešimo Nr. 4013065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos duomenų įregistravimo
(2017-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
rinkimų (2017-07-31).

- - -

UAB "Vildeka", kodas 302907412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 4013066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-05 (2017-07-28).

- - -

UAB "Ekovandenys", kodas 125206831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gabijos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4013067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Green Garage", kodas 304030307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4013068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-31); Įgaliojimas
(2017-07-27); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-22).

- - -

Asociacija Bendruomenė "Mūsų Širvintos", kodas 304224155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 59-17
Pranešimo Nr. 4013069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-26); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2017-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-07-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų bei
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-15).

- - -

UAB "Vienaragio slėnis", kodas 302494091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Sodų g. 88
Pranešimo Nr. 4013070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB EURUS AUTO, kodas 303032230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Semaškos g. 70A
Pranešimo Nr. 4013071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-01); Įgaliojimas (2017-08-01); Įgaliojimas
(2017-08-01).

- - -

MB "Sameta", kodas 304489399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šilelio g. 13
Pranešimo Nr. 4013072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-07-31); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2017-07-31); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-31); Įgaliojimas (2017-03-25).

- - -

UAB "Drauskaita", kodas 304254248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4013073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EDRAUDA mokėjimai"); vadovo; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-01); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2017-07-25); Įstatai (2017-07-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir vadovo išrinkimo bei įstatų
patvirtinimo (2017-07-25).

- - -

Kooperatinė statybos bendrovė "Asoleta", kodas 235457270
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 102

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4013074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laik. apsaugos priemonių taikymo: iki galutinio teismo sprendimo įsiteisėjimo uždrausti
padalinti/perduoti/išmokėti turtą; uždrausti VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registrui išregistruoti KOOB "Asoleta"
iš juridinių asmenų registro. (2017-07-28).

- - -

UAB "Rendekoras", kodas 303495463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4013075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-07-26).

- - -

UAB "Aktyvus turtas", kodas 304254401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 48
Pranešimo Nr. 4013076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-12 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-08-01).

- - -

UAB "Manesta", kodas 302728968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4013077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-01); Įstatai (2017-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-01).

- - -

Lietuvos kariuomenės Motorizuotosios pėstininkų brigados "Žemaitija" Brigados generolo Motiejaus
Pečiulionio artilerijos batalionas, kodas 304503354
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 144
Pranešimo Nr. 4013078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-14); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-14).

- - -

"Intekto logistika", UAB, kodas 303121063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 43-2
Pranešimo Nr. 4013079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-20 (2017-07-27).

- - -

UAB "ETKC", kodas 135989233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-1
Pranešimo Nr. 4013080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jonektas", kodas 304598854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4013081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SCANDINAVIAN MOTOR HOTEL, kodas 110872375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ylių k.
Pranešimo Nr. 4013082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

VšĮ "Artsfera", kodas 303191072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60-57
Pranešimo Nr. 4013083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-31);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-07-31).

- - -

BALTIC GROUP INTERNATIONAL KLAIPĖDA, UAB, kodas 142062212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 10
Pranešimo Nr. 4013084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-31).

- - -

UAB "Karaliaučiaus grupė", kodas 300971626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4013085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB FINKONSULT, kodas 302759611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 4013086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-01).

- - -

UAB "Lamida", kodas 303301862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4013087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-01).

- - -

UAB "Kopita", kodas 304545702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4013088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Užsienio
asmens pasas (2017-07-26).

- - -

UAB "Vozduh", kodas 303022282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-214 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 4013089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

Akmenės rajono socialinių paslaugų namai, kodas 153089342
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 4013090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


